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Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2019/20

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Projekti Aktiv
2 Memaxhment Albiona Nisimi 15051037 21
2 Memaxhment Almedina Murseli 17081034 27
3 Memaxhment Biondina Kqiku 17081001 29 30 10
4 Memaxhment Blend Bixhaku 17081046 30 30
5 Memaxhment Elda Pajaziti 15051223 23
6 Memaxhment Erion Kqiku 17081074 20 30
7 Memaxhment Fatlum Emini 14031050 15
7 Memaxhment Festim Maliqi 16051017 15
9 Memaxhment Kushtrim Bajrami 15051126 31 30 10

10 Memaxhment Violeta Beqiri 15051130 25
Konsultimet  marte 14.I.2020, ora 10:30
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